Et cum legeretur interlocutio patricii ad Eutychetem dicentis: duas naturas dicis et homousion nobis? dic [et cum legeretur], 35

328 Patricius dixit: Quod dixi 'dic', non interloquens dixi, sed exhortans cum his consentire quæ a sancta synodo dicebantur.

329 Constantinus diaconus dixit: Quare condemnatus est religiosissimus archimandritis? non ideo quod religiosissimus archiepiscopus noster Flauianus interrogabat eum: dicis duas naturas post unionem et anathematizas non dicentes? et quoniam non est 40

313-329 = *Gesta Chalcedonensia* I, 757-773

O

11 indignatus O 15 posteaquam] *δις male translatum* dicente O 21 dicimus] *ὑπόφωεν Γ*
 22 quæammmodum O 27 hac prosecutione O religiosissimi Sabæ] religiosissimis ab O 28 uia ē O
 33 manifesta O 35 et cum legeretur *deleui* 36 exhortans *Amelli* et *ortans* O

passus anathematizare, idcirco condemnatus est. et ipsæ uoces non insertæ sunt gestis.

330 Patricius dixit: Reliqua legantur, ut si nusquam continentur quæ Constantinus asserit, noscamus.

Item per eundem uirum deuotum exceptorem lectum est

5

331 Eutyches presbyter dixit: Ego legi sancti Cyrilli et sanctorum patrum et sancti Athanasii quod ex duabus naturis dixerint ante unionem, post unionem uero et incarnationem iam non duas naturas dixit, sed unam

Et cum patricii interlocutio legeretur dicentis: confiteris duas naturas post unionem? dic; nisi dixeris, damnaberis,

10

332 idem patricius dixit: Quod dixi 'dic; et nisi dixeris, damnaberis', non sicut interlocuens dixi, sed quia considerabam imminentes ei omnes, hortabar eum consentire.

Item per eundem uirum deuotum exceptorem lectum est

333 Eutyches presbyter dixit: Legi præcipite, et cetera

Et cum patricii interlocutio legeretur, id est qui non dixerit ex duabus naturis 15 et duas naturas, recte non credit,

334 Idem patricius dixit: Istam interlocutionem non dixi; neque enim talis eram, ut dogmatizarem.

335 Episcopus Constantinopolitanus dixit: Ea quæ dicuntur non dicta, <tamen> inserta sunt gestis, notate uos notarii. ad uos enim respicit certamen istud et oportune postea 20 diligenter examinabuntur hæc.

336 Aetius dixit: Nunc est tempus conuinci et non conuinci; hic enim sunt et præsentis episcopi, qui audierunt, et ipsa amplitudo frequenter audiuit gesta, et qui in sublimitatibus positi sunt, præsentibus multis sanctis episcopis, et numquam eius amplitudo quæta est neque

25

337 Quo dicente patricius dixit: Quando autem mihi lecta sunt gesta, ut quererer? denique quærente mihi ea legere non dederunt.